



**SZPITALE
TCZEWSKIE SA**

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 06/PN/2012

Dostawa artykułów i sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku

Z dnia: 02-03-2012r.

Nazwa (firma) Zamawiającego

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.)**

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

Pakiet 21

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładzie?

Odpowiedź: postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 2

Pakiet 21

Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent, próżnia) , o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów?

Odpowiedź: postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3

Pakiet 13 Maski nadkrtaniowa

Prosimy o dopuszczenie maski nadkrtaniowej (krtaniowej) posiadającej:

- odpowiednio ukształtowany powietrzny **mankiet** uszczelniający, niewymagający stosowania blokad nagłośni, który po wypełnieniu odpowiednią porcją powietrza dobrze uszczelnia wejście do krtani wywierając jednocześnie równomierny i kontrolowany nacisk na krtani i okoliczne struktury, wyposażony w zabezpieczenie zabiegające wywijaniu się podczas zakładania maski,
- **rurkę** bez wbudowanego kanału żołądkowego, wygiętą zgodnie z budową anatomiczną gardła, wyposażoną w wyraźnie wyczuwalny spłaszczony w przekroju bloker zgryzu,
- niezbędne informacje umieszczone są na produkcie, tj. rozmiar, zakres wagowy, wskaźnik ułożenia siekaczy, rozmiary 1,2,3,4,5

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 4

Prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówień do 4 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia

Odpowiedź: postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktów, które w momencie dostawy będą miały przynajmniej 2/3 terminu ważności oferowanego przez producenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o dodanie do §1 ust. 5 wzoru umowy zastrzeżenia, że zamówienia nie zostaną zredukowane o więcej niż 20% ogólnej wartości umowy.

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o ujednoczenie kar umownych określonych w §3 ust. 1 pkt a) i b) wzoru umowy do wysokości 0,2% wartości niezrealizowanego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki. Kary w wysokości określonej przez Zamawiającego są rażąco wysokie. Należy nadmienić, że wykonawca dołoży wszelkich starań aby dostawy realizowane były terminowo.

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 4 pkt a) wzoru umowy w następujący sposób: „w trzecim przypadku zwłoki w dostawie produktów ponad 5 dni roboczych od terminów określonych w niniejszej umowie”

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 dopuści cienkościenną kaniulę dożylną wykonaną z biokompatybilnego poliuretanu typu PUR z portem bocznym, działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik", posiadającą filtr antybakteryjny hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w trakcie zakładania kaniuli, nie wywołującą odczynu zapalnego, pakowaną w trwałe, bezpieczne opakowanie typu blister pack (folia plus wzmocniony papier klasy medycznej), o charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli i załączonych materiałach?

Kolor	Gauge	Długość w mm	Średnica zewnętrzna	Średnica wewnętrzna	Przepływ w ml/min
Żółty	24	19	0,74	0,55	29
Niebieski	22	25	0,90	0,65	42
Różowy	20	32	1,00	0,75	59
Zielony	18	32	1,30	0,95	103
Zielony	18	45	1,30	0,95	96
Biały	17	45	1,50	1,15	155
Szary	16	45	1,75	1,35	225
Pomarańczowy	14	45	2,00	1,55	290

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11

Pakiet nr 1, poz. 1-3

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „bez zawartości ftalanów” mając na uwadze stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie zastosowania polichloru winylu w produkcji wyrobów medycznych :

„Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów istniały przesłanki do ograniczenia stosowania takich wyrobów” – pismo do wglądu na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. Pragniemy także poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności. Przepisy nakładają obowiązek znakowania takich przyrządów. Odstąpienie od wymogu „bez zawartości ftalanów” pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie znacznie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 12

Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania strzykawek z logiem producenta na cylindrze oraz kontrastującym tłokiem?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 13

Pakiet nr 2, poz. 10

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie strzykawek w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 14

Pakiet nr 3, poz. 12-15

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie igieł typu motylek z końcówką Luer? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 15

Pakiet nr 5, poz. 1-5

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniul posiadających filtr hydrofobowy, który spełnia identyczną funkcję, jak zastawka antyzwrotna, tzn. umożliwi odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły oraz zabezpiecza przed wypływem krwi.

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 16

Pakiet nr 5, poz. 1-5

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniul posiadających badania na biokompatybilność materiałów z których zostały wykonane z jednostki niezależnej od producenta?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 17

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniuli o rozmiarze 22G 0,9x25mm oraz przepływie 36ml/min.?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 18

Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniuli o rozmiarze 20G 1,1x32mm oraz przepływie 65ml/min.?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 19

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniuli o rozmiarze 18G 1,3x45mm oraz przepływie 95ml/min.?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 20

Pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniuli przepływie 142ml/min.?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 21

Pakiet nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie kaniuli przepływie 200ml/min.?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 22

Pakiet nr 6, poz. 1-3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie cewników do odsysania z dwoma otworami bocznymi, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik do odsysania z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi

Pytanie 23

Pakiet nr 7, poz. 18

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaferowanie folii ratowniczej w rozmiarze 240x160cm?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ – Zamawiający w SIWZ wymaga minimum 210 x 160 cm

Pytanie 24

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawów do krótkotrwałego dostępu naczyniowego w rozmiarach 10Fr i 12 Fr w dł. 150mm, 170mm i 200mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 25

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawów do krótkotrwałego dostępu naczyniowego w rozmiarze 13Fr w dł. 150mm, 170mm i 200mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 26

Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 4 wyrazi zgodę na wykreślenie sformułowania dotyczącego opisu umieszczonego na cylindrze strzykawki „i typem strzykawki”, gdyż spowoduje to zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na wybór oferty najkorzystniejszej cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 27

Pakiet nr 7, poz. 18

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 18 dopuści folie ratowniczą przeciwwstrząsowej o wymiarach 240 x 160?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ – Zamawiający w SIWZ wymaga minimum 210 x 160 cm

Pytanie 27

Dot. Pakietu 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 15 poz. 1 cewniki do dializ krótkotrwałych o średnicy 11,5 i 13,5F oraz o długościach 13,5/16/19,5/24 cm?

W poz. 2 cewniki o długości 13/16/20/24 cm i pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź: postępowanie zgodnie ze SIWZ

Pytanie 28

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Pakietu 1 pozycje 1 i 2** zawierające przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet 1a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 29

dotyczy pakietu 11:

Czy Zamawiający dopuści czapeczki jednorazowego użytku wykonane w 95% z bawełny i w 5% z elastanu, z układem mocowania przyłącza z adapterem w 6 rozmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza